

八、分项报价表

号: GGP20250318

称: 2025 年婚育、孕前健康检查及地贫筛查试剂

名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	备注
析试纸条	桂林优利特医疗 电子有限公司	12F/100 条/筒	46	筒	374.00	17204.00	
质控	桂林优利特医疗 电子有限公司	UQ-13 8ml/瓶	4	瓶	192.00	768.00	
分析仪保养 液	桂林优利特医疗 电子有限公司	URIT D22 1L/瓶	3	瓶	1080.00	3240.00	
分析仪清洗 液	桂林优利特医疗 电子有限公司	URIT D21N/瓶	3	瓶	1050.00	3150.00	
试剂(胶 体金法)	艾博生物医药 (杭州)有限公司	20T/盒	500	份	17.00	8500.00	
5D 稀释液	迈瑞南京生物技 术有限公司	20L/箱	16	箱	420.00	6720.00	
5LE0(1) 溶血 剂	迈瑞南京生物技 术有限公司	1*4L/箱	2	箱	3495.00	6990.00	
5LE011) 溶血 剂	迈瑞南京生物技 术有限公司	400ml*4/ 箱	2	箱	7462.00	14924.00	
-53LH 溶血剂	迈瑞南京生物技 术有限公司	1L*4 瓶/ 箱	2	箱	6500.00	13000.00	
血常规校准品	深圳迈瑞生物医 药电子股份有限 公司	3ml*1 支	4	瓶	900.00	3600.00	
血常规质控品	伯乐实验有限公 司	高值 6*3ml/支	6	瓶	695.00	4170.00	

13	血常规质控品	伯乐实验有限公司	中值 6*3ml/支	6	瓶	693.00	4158.00	
14	血常规质控品	伯乐实验有限公司	低值 6*3ml/支	6	瓶	693.00	4158.00	
15	探头清洗液	迈瑞南京生物技术有限公司	50ml*1/ 瓶.	20	瓶	163.00	3260.00	
16	血型试剂 RhD	上海血液生物医药有限责任公司	10ml/盒	20	盒	200.00	4000.00	
17	生化分析仪用清洗液	深圳迈瑞生物医药电子股份有限公司	CD80 6*2L/箱	2	瓶	300.00	600.00	
18	生化校准品	深圳迈瑞生物医药电子股份有限公司	3ml/支	5	支	190.00	950.00	
19	优生五项联合检测试剂盒	北京贝尔生物工程技术有限公司	20T/盒	2100	份	41.00	86100.00	
20	乙型肝炎病毒表面抗原、表面抗体、抗原、e 抗体、核心体检测试剂盒	艾博生物医药(杭州)有限公司	25T/盒	5000	份	9.50	47500.00	
21	梅毒螺旋体抗体检测试利盘(胶体金法)	艾博生物医药(杭州)有限公司	40T/盒	4800	份	5.00	24000.00	
22	人类免疫缺陷病毒(HIV1/2)抗体检测试剂盒(乳胶法)	艾博生物医药(杭州)有限公司	40 份/盒	4100	份	7.50	30750.00	
23	淋球菌抗原检测	艾博生物医药	20T/盒	100	份	19.00	1900.00	

试剂盒(乳胶法)	(杭州)有限公司						
热敏打印纸	天津广大纸业股份有限公司	57*50/卷	50	卷	8.00	400.00	
一次性塑料尿杯	江苏新康医用品有限公司	透明(中号)/500个/条	5000	个	0.12	600.00	
一次性塑料硬试 管	江苏新康医用品有限公司	15*100 / 支(带盖)	4000	支	1.00	4000.00	
一次性塑料试管	江苏新康医用品有限公司	12*75. 500支/包	1000	支	0.10	100.00	
一次性塑料滴管	江苏新康医用品有限公司	1ml 250 支/包	6000	支	0.15	900.00	
血型反应试板	长春博德生物技术有限责任公司	20T/张/ 盒	100	张	6.20	620.00	
真空采血管(普 通管)	深圳美讯医学检验科技有限公司	5ml/支 100支/包	4600	支	1.00	4600.00	
真空采血管(分 离胶+促凝管)	深圳美讯医学检验科技有限公司	5ml/支 100支/包	6000	支	1.10	6600.00	
真空采血管 (EDTA-K2管)	深圳美讯医学检验科技有限公司	2ml/支 /100支/ 包	6000	支	1.10	6600.00	
一次性真空采血 针	江西洪达医疗器械集团有限公司	0.7# 100 支/包	5000	支	0.56	2800.00	
84 消毒液	山东利尔康医疗科技股份有限公司	500ml/瓶	10	瓶	5.00	50.00	
丙型肝炎病毒抗 体检测试剂(胶	艾博生物医药(杭州)有限公司	40T/盒	4100	份	4.00	16400.00	

体金法)	司						
其它	/	/	/	/	/	/	/
报价总额 (小写)	333312.00元					大小写应一致	
报价总额 (大写)	叁拾叁万叁仟叁佰壹拾贰元整						

说明: 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

注: 1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用, 否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

供应商名称: 吉安珍瞳贸易有限公司 (全称并加盖公章)

法定代表人或授权代表 (签字): 王约琴

日期: 2025 年 03 月 28 日